Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, nº2.945 - Alto da Boa Vista – CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111.
Site: http://camarasorocaba.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Realização de Sessão Solene para outorga da
Medalha de Mérito Cultural “Ademar Carlos
Guerra” ao Senhor Marcos Amaro, no dia 23
de junho de 2025, segunda-feira, às 19h.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, a reserva do Plenário para realização de Sessão

Solene de outorga da Medalha de Mérito Cultural “Ademar Carlos Guerra” ao Senhor Marcos

Amaro, conforme Decreto Legislativo 2358/2025, no dia 23/06/2025 às 19h. Solicitamos

desconsiderarem o Requerimento 454/2025. LDA

 Atenciosamente,

S/S., 26 de maio de 2025.

ÍTALO MOREIRA

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://camarasorocaba.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003900390033003A005000

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 26/05/2025 11:39

Checksum: B4BA0E44DBCBA5CFF2F549575725E711C017EF3272F86B1A7E984575088402FE

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.